
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .3 /2017  st r .  1  /  4  

Zápis číslo: 3/2017 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OU, dne 12.5. 2017, 19:00 až 21:00 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 P. Hryzák, V. Novák, R. Urban, M. Závodský, A. Janůtková, M. Králová, J. Havelková 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Kontrola usnesení z minulých zasedání zastupitelstva 

bod 3: RO č. 1 a č. 2 

bod 4: Žádost o finanční dar na provoz Linky bezpečí 
bod 5: Výběr firmy na realizaci II. podetapy rekonstrukce přízemí obecního domu – voda, topení 

odpady 

bod 6: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba Bednárec, Holoubková – 
kabel NN 

bod 7: Stanovení stavebního dozoru na rekonstrukci obecního domu 

bod 8: Různé, diskuse 
bod 9: Ukončení 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 7 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem  Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu A. Janůtkovou a V. Nováka.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy na doplnění.  

 

 

bod 2:  Kontrola usnesení z minulých zasedání zastupitelstva  

  

3-1z/2017  Znění kontrolovaného usnesení:  
„ZO pověřilo Pavla Hryzáka k oslovení minimálně třech firem k vypracování cenové nabídky k realizaci 
III. etapy rekonstrukce víceúčelového domu v Bednárci“ 
MZ: splněno 

2-2z/2017  Znění kontrolovaného usnesení:  
„ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy o věcném břemeni č. JH- 014330040244/007, čímž se ruší 
platnost smlouvy původní.“ 
MZ:  splněno  

3-2z/2017  Znění kontrolovaného usnesení:  
„ZO pověřuje starostu podpisem dodatku č. 15 ke smlouvě o likvidaci odpadů s firmou AVE. “ 
MZ: splněno 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .3 /2017  st r .  2  /  4  

5-2z/2017  Znění kontrolovaného usnesení:  
„ZO rozhodlo žádosti vyhovět a na daném problémovém místě zrcadlo umístit. Zároveň pověřilo pana R. 
Urbana podáním žádosti na příslušném odboru MěÚ J. Hradec. “ 
RU: splněno, přijedou na místní šetření  

 

 

bod 3:  RO č. 1 a č. 2 

MZ: Seznámil přítomné s RO č. 1 a č. 2 schválené starostou. 

RO č. 1 – příjmy 58 tis., výdaje 1 tis. ( příspěvek na výkon státní správy, odvod z loterií, občerstvení) 

RO č. 2 – příjmy 32 tis., výdaje 23 tis. ( daň za obec, přepl. el., občerstvení) 

 

bod 4:  Žádost o finanční dar na provoz Linky bezpečí 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že přišla žádost o příspěvek na provoz Linky bezpečí. Na základě diskuse 
se zastupitelstvo rozhodlo příspěvek neposkytnout. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO rozhodlo, že žádosti o poskytnutí příspěvku na provoz Linky bezpečí nevyhoví a příspěvek 
neposkytne. 

Usnesení č. 1-3z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 1 (JH) 

bod 5:  Výběr firmy na realizaci II. podetapy rekonstrukce přízemí obecního domu – voda, topení 
odpady 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že ve spolupráci s PH provedli průzkum trhu a na základě zpracovaného 
projektu oslovili několik prověřených firem k předložení cenové nabídky na druhou podetapu – voda, 
topení, odpady. 

Nabídku předložily firmy: 

1) Jan Povolný, Bednárec – 1.008.957,50,- Kč 

2) Gustav Pánek, Jarošov nad Než. – 1.381.511,50,- Kč 

3) Marek Chvátal, Robert Čermák, sdružení podnikatelů JH – 1.429.911,50,- Kč 

Nabídky jsou přiloženy jako příloha č. 3 tohoto zápisu. 

Přítomní se podrobně seznámili s předloženými cenovými nabídkami. Po důkladném zvážení všech 
okolností a s ohledem na reference ZO hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO z předložených cenových nabídek na realizaci druhé podetapy – voda, topení, odpady (Etapa III. 
Rekonstrukce části přízemí obecního domu) vybralo nabídku cenově nejnižší 1.008.957,50,- Kč, kterou 
předložila firma Jan Povolný, Bednárec a zároveň pověřilo starostu podpisem SoD s vybranou firmou.  

Usnesení č. 2-3z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .3 /2017  st r .  3  /  4  

bod 6:  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene stavba Bednárec, Holoubková – 
kabel NN 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že přišel návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
stavba Bednárec, Holoubková – kabel NN. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí č. 1030036762/001 o zřízení věcného 
břemene stavba Bednárec, Holoubková – kabel NN. 

Usnesení č. 3-3z/2017 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželo se hlasování – 1 (MZ) 

bod 7:  Stanovení stavebního dozoru na rekonstrukci obecního domu 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že bude vykonávat dozor nad stavbou Etapa III. Rekonstrukce části 
přízemí obecního domu. 

 

bod 8:  Různé, diskuse  

• ZO projednalo inventarizační zprávu a vzalo ji na vědomí. 

• 2 vleky recykláž navezeny na cestu k obecním rybníkům 

• E-on – RU zjistit navýšení jističe a zda nebudeme muset mít 2 hodiny 

• 16.5.2017 audit 

bod 9:  Ukončení  

Předsedající ukončil zasedání v 21:00 hodin.  

 

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .3 /2017  st r .  4  /  4  

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  
3. Nabídky 

 


